
Via Duca degli Abruzzi
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Via Duca degli Abruzzi
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Piazza La Lomia

Via Macaluso

Via Minniti

Via Salemi

Pavimentazione in bologninato lavico e mattoni
sp. cm. 10 dimensioni 15x20 cm a correre
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1 Scivolo in bologninato lavico e mattoni sp. cm. 10
dimensioni 15x20 cm a correre

2 Pavimentazione in pietra calcarea bianca sp. cm.
5 dimensioni 30 cm a correre
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3 Pavimentazione in pietra calcarea bianca sp. cm.
10 dimensioni 30 cm a correre

3

3

3

2

2 2

2

2

2

1
1

4 Pavimentazione in pietra calcarea esistente
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Pozz. esist.

Cad. esist.

20.00

3.80

6.00

Real.Cad. 
3.90

Area 250.00

ingpa
Timbro


	Fogli e viste
	Modello


		2024-05-18T07:50:15+0000
	Quaranta Salvatore


		2024-05-18T07:57:03+0000
	Quaranta Salvatore


		2024-05-18T15:36:00+0000
	SGARITO GIUSEPPE


		2024-06-19T14:00:39+0000
	LA VECCHIA ANTONIO




